केंद्रीय विद्यालय एनआईटी सिलचर

प्रवेश सूचना : 2025-26

बालवाटिका-I एवं II में सत्र 2025-26 के लिए ऑफलाइन पंजीकरण की प्रक्रिया 23.06.2025 से प्रारंभ होकर

02.07.2025 को दोपहर 2:30 बजे समाप्त होगी।

पंजीकरण फॉर्म निम्नलिखित माध्यमों से प्राप्त किए जा सकते हैं:

- विदयालय की वेबसाइट https://nitsilchar.kvs.ac.in से
- विद्यालय कार्यालय से सीधे प्राप्त करें (नि:शुल्क)
- नीचे दिए गए क्यूआर कोड के माध्यम से डाउनलोड करें





के. वि. सं. प्रवेश दिशा निर्देश

पजीकरण फॉर्म

आयु की गणना: सभी कक्षाओं के लिए छात्र की आयु 31.03.2025 की तिथि को मानी जाएगी। बच्चे की आयु बालवाटिका-। के लिए 3 वर्ष तथा बालवाटिका-॥ के लिए 4 वर्ष होनी चाहिए।

आरक्षणः सीटों का आरक्षण केवीएस प्रवेश दिशा-निर्देशों के अनुसार किया जाएगा, जो विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

अभिभावक अधिक जानकारी हेतु 02 जुलाई 2025 तक सभी कार्यदिवसों में दोपहर 12:30 बजे से 2:30 बजे के बीच विदयालय में संपर्क कर सकते हैं।

फॉर्म जमा करने की प्रक्रिया:

पूर्ण रूप से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म के साथ सभी संबंधित दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियां संलग्न कर 02.07.2025 तक दोपहर 12:30 बजे से 2:30 बजे के बीच विदयालय में जमा करना अनिवार्य है।

Kendriya Vidyalaya NIT Silchar Admission Notice: 2025–26

Offline registration for admission to Balvatika-I & II for the academic session 2025–26 will

commence on **23.06.2025** and will close at **2:30 PM** on **02.07.2025**. **Registration forms can be:**

- Downloaded from the Vidyalaya website: https://nitsilchar.kvs.ac.in
- Collected directly from the Vidyalaya office $\mbox{\it (free of cost)}$

- Downloaded using the QR code provided below

S Admission Guidelines Registrati

Age criteria: The age of the child will be reckoned as on 31.03.2025. Eligible age for Balvatiκa-1 is 5 Years for Balvatika – 2 is 4 Years.

Reservation: Seat reservations will be as per KVS Admission Guidelines, available on the Vidyalaya website.

For assistance or further information, parents may visit the Vidyalaya office on all working days between 12:30 PM to 2:30 PM, up to 02.07.2025.

Submission of Forms:

The duly filled registration form, along with self-attested copies of all relevant documents, must be submitted in the Vidyalaya between 12:30 PM to 2:30 PM on or before 02.07.2025.